Wielka Nieszawka, 14 pazdziernika 2022r.
Nr pisma/odpowiedzi: 1

Dotyczy: postepowania nr 1/2022 na wykonanie zadania pn. Zaprojektowanie,

wykonanie i montaz instalacji fotowoltaicznej o mocy 49-50 kWp na terenie CSiR

Olender sp. z 0.0. w Wielkiej Nieszawce

Dziatajac w trybie art.284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamoéwien publicznych,

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1.

Pytanie:

Zamawiajgcy nie zawart w zapytaniu przetargowym specyfikacji dotyczacej modutow
fotowoltaicznych, inwertera oraz konstrukcji gruntowej, czy Zamawiajgcy zostawia
dobor komponentdéw oferentom?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zawart wszelkie informacje w OPZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy ma typy co do rodzaju modutéw fotowoltaicznych (mono, czy
bifacial)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zawart wszelkie informacje w OPZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy jest w stanie okresli¢ parametry modutdéw fotowoltaicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zawart wszelkie informacje w OPZ

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy jest w stanie okresli¢ parametry falownika, i czy przewiduje dwa
inwertery na tej inwestycji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zawart wszelkie informacje w OPZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy jest w stanie okresli¢ czy przewdd zasilajacy moze by¢ 4, czy 5
zytowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zawart wszelkie informacje w OPZ

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wizje lokalng?

Odpowiedz:
Zgodnie z postanowieniami pkt 10 SWZ Zamawiajgcy zaleca przeprowadzenie
szczegotowej wizji lokalnej.



Przeprowadzenie przez wykonawce wizji lokalnej jest uprawnieniem fakultatywnym, a
nie obowigzkiem obligatoryjnym i ma pomoc wykonawcy w przygotowaniu oferty.
Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za skutki braku lub mylnego rozpoznania
realizacji przedmiotu zamoéwienia.

W celu uméwienia wizji lokalnej nalezy skontaktowac sie z p.Tomaszem Pliszka nr
telefonu 797-906-903, co najmniej 1 dzien roboczy przed jej data.




